
Sokolov Kino Alfa - sanace venkovního schodiště a podest
Smlouva c. SA1L/116/2023/ORM, dodatek c.3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel: město Sokolov,
se sídlem: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov,
zastoupený: Mgr. Petrem Kubišem, starostou,
IČ: 00 259 586,
DIČ: CZ 00259586,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.,
číslo účtu: 521391/0100,
(dálejen „objednatel”)

a
zhotovitel: SVS 2000 s.r.o.,
se sídlem: Mončovská 1210, Ostrov, 363 01
IČ: 25241753,
DIČ: CZ25241753,
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.,
číslo účtu: 9241197001/5500,
zastoupený: Oleksandrem Dudčukem, jednatelem,
(dále jen „ zhotovitel ”)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 3.4. 2023:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.4. 2023 smlouvu o dílo č. SML/116/2023/ORM, změněnou dodatkem
č. 1 z 3. 7. 2023 a dodatkem č. 2 z 3. 11. 2023, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro
objednatele dílo v podobě stavby Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 - sanace venkovního
schodiště a podest (dále jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné
zakázky na stavební práce.

2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu pro provedení díla.
II.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že v čl. Ill odst. III. 1 se podostavce III. 1.1 až
III. 1.3 nahrazují tímto zněním:

„III.1.1Předání staveniště a zahájení stavby: bude oznámeno zhotovitelem nejpozději 10
kalendářních dnů před předáním staveniště;

III. 1.2 Termín provedení díla: do 31. 8. 2024."

1/2

Sokolov Kino Alfa - sanace venkovního schodiště a podest 
Smlouva c. SA1L/116/2023/ORM, dodatek c.3

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dálejen „objednatel”)

město Sokolov,

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 

Mgr. Petrem Kubišem, starostou,

00 259 586,

CZ 00259586,

Komerční banka, a.s.,

521391/0100,

a

zhotovitel: SVS 2000 s.r.o.,

se sídlem: Mončovská 1210, Ostrov, 363 01

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zastoupený:

(dále jen „ zhotovitel ”)

25241753,

CZ25241753,

Raiffeisenbank, a.s., 

9241197001/5500,

Oleksandrem Dudčukem, jednatelem,

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 3.4. 2023:

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 3.4. 2023 smlouvu o dílo č. SML/116/2023/ORM, změněnou dodatkem 
č. 1 z 3. 7. 2023 a dodatkem č. 2 z 3. 11. 2023, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést pro 
objednatele dílo v podobě stavby Kino Alfa Sokolov, Heyrovského 1812 - sanace venkovního 
schodiště a podest (dále jen „smlouva o dílo") v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné 
zakázky na stavební práce.

2. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu pro provedení díla.

II.

1. Smluvní strany se dohodly o změně smlouvy o dílo tak, že v čl. Ill odst. III. 1 se podostavce III. 1.1 až 
III. 1.3 nahrazují tímto zněním:

„III.1.1 Předání staveniště a zahájení stavby: bude oznámeno zhotovitelem nejpozději 10
kalendářních dnů před předáním staveniště;

III. 1.2 Termín provedení díla: do 31. 8. 2024."

1/2



Kino Alfa - sanace venkovního schodiště a podest 
Smlouva c. SAlL/116/2023/ORM, dodatek c.3

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 
podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel.

3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Sokolov usnesením číslo 729/26RM/2023 ze 
dne 13.11.2023

Sokolov

V Sokolově dne

  
  

 

objednatel

V Sokolově dne

zhotovitel

  

   
 

2/2


